令和6年 9月11日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初富保健病院・初富保健病院介護医療院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロイヤル館プロジェクト サービス開発チーム

1  面会対象者 ロイヤル館４階、５階、６階、７階の患者・入所者様

2  面会可能日時 ・ 完全予約制：病棟へ直接、または電話で予約可能(1週間後～1ヶ月後迄)

・ 曜日：月～金曜日(土・日曜日、祝日、休日体制となる年末年始期間は不可)

・ 時間：2枠 　①10時15分～10時45分　②14時15分～14時45分

・ 制限：１回の面会枠で面会出来るのは１病棟１組のみ

　　　　面会出来るのは1週間に1回のみ

3  面会可能ペット 以下の条件を全て満たしているわんちゃん。

① キャリーケース、キャリーカートに入る事が出来るわんちゃん

② 狂犬病ワクチンを接種しているわんちゃん

③ 吠え癖、噛み癖等が無く、躾の出来ているわんちゃん

4  お願い 移動時・面会中にわんちゃんが吠えてしまう事がありますが、

ご協力・ご理頂けますようお願い申し上げます。

※ 面会方法等の詳細案内は病棟にございますので、病棟スタッフ迄お申し付けください。

以上

ペット(わんちゃん)面会について

　初富保健病院・介護医療院のロイヤル館(４，５，６，７階)では患者・入所者様がより安息、充実した入

院・入所生活を送れるようにペット面会が可能となっています。

　アレルギー対策等、衛生確保の観点から犬(以下、わんちゃん）のみではありますが、病室・居室で患

者・入所者様がわんちゃんと楽しい一時をお過ごし頂けます。

　非常に制限の多い面会ですが、これは わんちゃんが苦手な方にもご理解をいただき、継続的に面会

を可能にするための制限となりますので、下記の注意事項・面会方法をお守りいただき、わんちゃんと

患者・入所者様の楽しい面会となりますようご協力をお願いいたします。